con domicilio en la calle Leandro Alem N° 
547 de la localidad de Lomas de Zamora por la provisión de 5 (cinco) unidades de 
pavas, 18 (dieciocho) unidades de hervidores, 3 (tres) unidades de sartenes, 20 
(veinte) unidades de tablas para picar, 22 (veintidós) unidades de cacerolas, 1468 (mil 
cuatrocientas sesenta y ocho) unidades de cucharas, 2 (dos) unidades de pisa papas, 
12 (doce) unidades de cucharones, 216 (doscientos dieciséis) unidades de cuchillos, 
22 (veintidós) unidades de cuchillas, 7 (siete) unidades de batidores gastronómicos, 22 
(veintidós) unidades de coladores, 4 (cuatro) unidades de pelas papas, 26 (veintiséis) 
unidades de asaderas, 10 (diez) unidades de espumaderas, 6 (seis) unidades de 
vasos de vidrio, 1056 (mil cincuenta y seis) unidades de tenedores, 1456 (mil 
cuatrocientos cincuenta y seis) unidades cucharitas, 966 (novecientos sesenta y seis) 
unidades de platos playos, 960 (novecientos sesenta) unidades de platos hondos, 
1450 (mil cuatrocientos cincuenta) unidades de jarros de plástico, 1450 (mil 
cuatrocientos cincuenta) unidades de compoteras, 90 (noventa) unidades de jarras, 90 
(noventa) unidades de bandejas y 60 (sesenta) unidades de paneras, en la suma total 
de PESOS doscientos treinta y seis mil setecientos ochenta ($236.780) de acuerdo a 
formulario adjunto a fojas 126.